

ราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 15.00 เมตร ขนาดยาว 25.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านใหม่ ต.โรงซี้ อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานดินฐานรากและถมดิน	34.00	ลบ.ม.			81.00	2,754.00	2,754.00	
1.2	งานทรายถม ถมพื้นที่ระดับอาคาร	99.00	ลบ.ม.	234.00	23,166.00	59.00	5,841.00	29,007.00	
1.3	วัสดุรองฐานรากทรายหยาบรองพื้น	34.50	ลบ.ม.	374.00	12,903.00	59.00	2,035.50	14,938.50	
	งานเสาเข็ม								
1.4	เสาเข็มรูปตัว I 0.22x0.22 ยาว 18 ม.	30.00	ต้น	4,464.00	133,920.00	1,430.00	42,900.00	176,820.00	
1.5	ค่าแรงสกัดหัวเสาเข็ม	30.00	ต้น			180.00	5,400.00	5,400.00	
	งานคอนกรีต								
1.6	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.00	ลบ.ม.	1,500.00	4,500.00	276.00	828.00	5,328.00	
1.7	คอนกรีตกำลังอัด 240 KSC	93.50	ลบ.ม.	1,650.00	154,275.00	276.00	25,806.00	180,081.00	
	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต								
1.8	ไม้แบบ	198.00	ลบ.พ.	561.00	111,078.00			111,078.00	
1.9	ไม้คร่าว คิด 30 % ของไม้แบบ	59.40	ลบ.พ.	533.00	31,660.20			31,660.20	
1.10	ไม้ค้ำยัน	15.00	ลบ.พ.	533.00	7,995.00			7,995.00	
1.11	ตะปู 3 นิ้ว	99.00	กก.	33.00	3,267.00			3,267.00	
	รวม							568,328.70	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางกาญจนา บุญดีกะ) บุคลากร

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิณัย นาคแก้ว) หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ไร่มะขาม

(นางสาวารินทร์ เทศิยม) นักวิชาการจัดเก็บรายได้